

## **Työterveysneuvottelu kevät 2019**

Kurssin hyödyllisyys: 4,58 (max 5)

Kurssin toteutus sopi aiheeseen hyvin: 4,83 (max 5)

Tuutorointia oli riittävästi saatavilla: 3,66 (max 5)

### **Mitä asiat edistivät oppimista tai toimivat kurssilla hyvin:**

Hyviä linkkejä, hauskoja videoita

Yhteinen keskustelu ja pohdinta on hyödyllistä, samoin se että sai kouluttajan näkemyksen asioihin.

Mielenkiintoiset potilastapaukset, kokemusten ja mielipiteiden jakaminen muiden kanssa, käytettävissä ollut lisämateriaali.

Pidin kootusta materiaalista ja niiden saatavuudesta missä vain. Videoidut luennot toimivat erinomaisesti, samoin koottuun materiaaliin tutustuminen ja tehtävien tekeminen ennen sitä.

Oli hyvä saada lukea muiden neuvottelukokemuksia, ja toisaalta saada palautetta omasta kokemuksesta.

Videoluennot, sekä mielenkiintoiset ryhmäkeskustelut tukivat oppimista. Potilastapausten ja käytännön tilanteiden kautta oppiminen ja aiheiden käsittely toimii itselläni ehkä parhaimpana tapana oppia. Kurssi oli kokonaisuudessaan erinomaisesti toteutettu ja mielenkiintoinen sekä sellaisenaan hyvin käyttökelpoinen.

Aktiivinen keskustelu muiden ryhmäläisten kanssa

Konkreettisia tehtäviä, omiin kokemuksiin pohjautuvia. Mahtavaa oli lukea että kollegoilla oli ollut samanlaisia ongelmia ja tilanteita ja vielä kun sai lukea miten he olivat päässeet eteenpäin. Lomake joka oli neuvotteluarviointia varten, oli erinomainen, käytin sitä parissakin neuvottelussa vain jotta sain palautetta omasta työstäni.

### **Kehitettävää kurssista:**

Keskustelu vähän lopahti loppua kohden. Pitäisikö joka jaksolla olla oma keskusteluosionsa, johon kaikkien on "pakko" ottaa jotenkin osaa? Voisiko keskusteluaiheiden rajaaminen ja spesifimmät tehtävät saada enemmän pohdintaa aikaan tyyliin "miettikää millaisia kirjaamiseen liittyviä ongelmia teillä on ollut ja miten olette ne ratkaisseet", millaisia tietoturvaan liittyviä ongelmia teillä on ollut"

Jonkinlainen monivalintatentti, jossa käsiteltäisiin työterveysneuvottelun eri osa-alueita voisi olla mielenkiintoinen. Vaihtoehtoisesti esim. lyhyitä tietoisuuksia työterveysneuvotteluista ja näihin liittyvistä faktoista.

Olisin ehkä kaivannut vielä enemmän jotain konkreettisia esimerkkejä ja keinoja miten toimia erilaisissa haastavissa tilanteissa

Ehkä voisi olla lisää päivittäiseen työhön mukaan otettavia tehtäviä.

### **Vastine:**

Pyrimme kehittämään kurssin keskusteluosioita/tehtäviä saamamme palautteen perusteella monipuolisemmiksi ja lisäämme mahdollisesti lyhyen monivalintatentin/tenttejä. Haemme kurssille lisää konkreettisia esimerkkitaupauksia.